Criado Por: EDER

         CÂMARA
MUNICIPAL DE

PELOTAS

0013E0624000500027D600786401AEAE

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao SANEP
setor esgoto para que providencie o conserto do
esgoto entupido na Rua 16 esquina com a rua Ullysses
Guimarães - Dunas

                                           Justificativa

       A referida problemática chegou a este Poder Legislativo através de moradores que se
sentiram prejudicados com a situação do esgoto entupido, os moradores explicaram que o
cheiro está insuportável e tem vazado, prejudicando a todos que moram ali.

                                                  Pelotas, 21 de Julho de 2020

Vereador Eder Blank
___________________